

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Slidehub ApS

Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

CVR-nr. 37 54 92 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Anders Haugbølle Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Slidehub ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
	CVR-nr.: 37 54 92 23
	Stiftet: 14. marts 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Hoelgaard Justesen, Formand Rune Holst Johansen Lasse Petersen
Direktion	Anders Haugbølle Thomsen, Adm. Direktør Rune Holst Johansen, Direktør Lasse Petersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Slidehub, Unipessoal LDA, Setubal, Portugal Slidehub Mexico, S. A. de C. V., Mexico City, Mexico

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter vedrører services relateret til PowerPoint. Yderligere foretages der løbende konsulentarbejde og IT udviklingsaktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som omtalt i regnskabs note 1 har selskabet har aktiveret udviklingsprojekter. Projekterne omhandler udvikling af en software platform (SaaS) der hjælper kunder med at opbevare, administrerer og finde vigtige ”best practice” præsentationer og dokumenter.

Udviklingsprojekter er indregnet i henhold til medgåede lønninger, samt tilkøb af konsulentstøtte fra eksterne eksperter der medvirker til udvikling af dele af løsningen.

Værdien af et udviklingsprojekt vil i sagens natur altid være forbundet med usikkerhed, men det er ledelsens vurdering, at de indtægter, selskabet vil realisere ved salg af denne løsning i de kommende regnskabsår, kan dække omkostningerne til færdiggørelse af løsningerne, og de samlede afskrivninger på de aktiverede udviklingsomkostninger

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. 18.599.851 mod t.kr. 14.452 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 2.539.245 mod t.kr. 229 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 har valgt at aktivere selskabets udskudte skatteaktiv, resultateffekten heraf udgør t.kr. 832. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør stk. 29.069 á 1 kr., hvilket svarer til 9,3 % af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Nettoomsætning	18.599.851	14.452
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver	1.158.364	1.091
Direkte omkostninger	-10.675.183	-9.509
Andre eksterne omkostninger	-2.799.354	-2.311
Bruttoresultat	6.283.678	3.723
2 Personaleomkostninger	-3.811.710	-3.052
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-449.844	-218
Driftsresultat	2.022.124	453
Andre finansielle indtægter	-24.949	6
3 Øvrige finansielle omkostninger	-290.471	-230
Resultat før skat	1.706.704	229
Skat af årets resultat	832.541	0
Årets resultat	2.539.245	229
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.539.245	229
Disponeret i alt	2.539.245	229

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.581.205	873
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.581.205	873
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	78.337	78
6	Deposita	51.750	38
	Finansielle anlægsaktiver i alt	130.087	116
	Anlægsaktiver i alt	1.711.292	989
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.557.807	1.824
7	Udskudte skatteaktiver	832.541	0
	Periodeafgrænsningsposter	97.458	43
	Tilgodehavender i alt	2.487.806	1.867
	Likvide beholdninger	1.677.038	251
	Omsætningsaktiver i alt	4.164.844	2.118
	Aktiver i alt	5.876.136	3.107

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	313.066	313
Reserve for udviklingsomkostninger	1.233.340	681
Overført resultat	-2.033.836	-4.021
Egenkapital i alt	-487.430	-3.027
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	3.249.466	3.050
Anden gæld	191.318	191
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.440.784	3.241
8 Kortfristet del af langfristet gæld	258.931	268
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.058.741	1.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.287	34
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.414	231
Anden gæld	538.409	594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.922.782	2.893
Gældsforpligtelser i alt	6.363.566	6.134
Passiver i alt	5.876.136	3.107
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Som omtalt i regnskabs note 1 har selskabet har aktiveret udviklingsprojekter. Projekterne omhandler udvikling af en software platform (SaaS) der hjælper kunder med at opbevare, administrerer og finde vigtige ”best practice” præsentationer og dokumenter.

Udviklingsprojekter er indregnet i henhold til medgåede lønninger, samt tilkøb af konsulentstøtte fra eksterne eksperter der medvirker til udvikling af dele af løsningen.

Værdien af et udviklingsprojekt vil i sagens natur altid være forbundet med usikkerhed, men det er ledelsens vurdering, at de indtægter, selskabet vil realisere ved salg af denne løsning i de kommende regnskabsår, kan dække omkostningerne til færdiggørelse af løsningerne, og de samlede afskrivninger på de aktiverede udviklingsomkostninger

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.648.056	2.894
Pensioner	97.242	98
Andre omkostninger til social sikring	66.412	60
	3.811.710	3.052
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	290.471	230
	290.471	230

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	1.090.856	0
Tilgang i årets løb	1.158.364	1.091
Kostpris 31. december 2023	2.249.220	1.091
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-218.171	0
Årets afskrivninger	-449.844	-218
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-668.015	-218
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.581.205	873

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af produktet PowerPoint Asset Platform (2022). Projekterne blev taget i brug i 2022 og afskrives over 5 år.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	78.337	78
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	78.337	78

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabsmæssig værdi hos Slidehub ApS kr.
Slidehub, Unipessoal LDA, Setubal, Portugal	100 %	218.929	206.557	62.696
Slidehub Mexico, S. A. de C. V., Mexico City, Mexico	97 %	-96.796	-12.415	15.641
		122.133	194.142	78.337

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.		
6. Deposita				
Kostpris 1. januar 2023	38.250	15		
Tilgang i årets løb	13.500	38		
Afgang i årets løb	0	-15		
Kostpris 31. december 2023	51.750	38		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	51.750	38		
7. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	0	0		
Udskudt skat af årets resultat	832.541	0		
	832.541	0		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Immaterielle anlægsaktiver	-347.865	0		
Fremført underskud til næste år	1.180.406	0		
	832.541	0		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	3.508.397	258.931	3.249.466	0
Anden gæld	191.318	0	191.318	0
	3.699.715	258.931	3.440.784	0

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, t.kr. 3.508, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 3.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.558

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale med en opsigelse på 3 måneder med en samlet lejeforpligtelse på t.kr. 54.
